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KUR TË RRITEM

Unë kur të jem më i madh/e madhe:

G J Ë R A  A R G Ë T U E S E

Ati Qiellor na dërgoi në tokë për të mësuar dhe për t’u rritur. Cilat 
janë disa mënyra se si je i/e lumtur të mësosh dhe të rritesh?

Faleminderit Rebeka B. nga Juta, SHBA, që e dërgoi këtë ide!

Mënyra se si dua ta ndjek Atin Qiellor dhe Jezu Krishtin:

Talentet që dua të përmirësoj:

Gjërat për të cilat 
dua të mësoj:

Mënyra se si dua 
t’i ndihmoj të tjerët:


